4 Et adoraverunt draconem, qui dedit potestatem bestiae: & adoraverunt bestiam, dicentes: Quis similis bestiae: & quis poterit pugnare cum ea?

5 Et datum est ei os loquens magna & blasphemias: & data est ei potestas facere mentes quadraginta duos.

6 Et aperuit os suum in blasphemias ad Deum, blasphemare nomen ejus, & tabernaculum ejus, & eos qui in celo habitant.

7 Et datum illi bellum facete cum sanctis, & vincere eos. Et data est illi potestas in omnem tribum, & populum, & linguam, & gentem,

8 Et adoraverunt eam omnes, qui inhabitan terram: quorum non sunt scripta nomina in Libro vite Agni, qui occisus est ab origine mundi.

9 Si quis habet aurem, audiat.

10 Qui in captivitatem duxerit, in captivitatem vadet: qui in gladio occiditur, oportet eum gladio occidi. Hic est patientia, & fides Sanctorum.

11 Et vidi aliam bestiam ascendentem de terra, & habebat cornua duo similia Agni, & loquebatur sicut draco.

12 Et potestatem prioris bestiae omnem faciebat in conspectu ejus: & fecit terram, & habitantes in ea, adorare bestiam primam, cuius curata est plaga mortis.

13 Et fecit signa magna, ut etiam ignem faceret de celo descendere in terram in conspectu hominum.

14 Et seduxit habitantes in terra, propter signa, quæ data sunt illi facere in conspectu bestiae, dicens habitantibus in terra, ut faciant imaginem bestiae, quæ habet plagam gladii, & vixit.

15 Et datum est illi usq[ue] daret spiritum imaginis bestiae, & ut loquacut imago bestiae: & faciat ut quicunque non adoraverint imaginem bestiae, occidantur.

16 Et faciet omnes pusillos, & magnos, & divites, & pauperes, & liberos, & servos habere characterem in dextera manu sua, aut in frontibus suis.

17 Et ne quis possit emere, aut vendere, nisi qui haberet characterem, aut nomen bestiae, aut numerum nominis ejus.

18 Hic sapientia est. Qui haberet intellectum, computet numerum bestiae. Numerus enim hominis est: & numerus ejus sexaginta sexaginta sex.

C A P U T X I V .

Virgines cum Agno cantantes ambulant, Angelo uno Evangelium annuntianti, alecto Babylonis lapsum, tertio vero cruciatum eorum qui bestiam adorarunt prædicante: porro duo habentes falces iacentur, ille messem, hic autem vineam terra demetere.

1 E t vidi: & ecce Agnus stabat supra montem Sion, & cum eo centum quadraginta quattuor millia, habentes nomen ejus, & nomen Patris ejus scriptum in frontibus suis.

2 Et audiui vocem de celo, tamquam vocem aquariorum multarum, & tamquam vocem tonitruis magni: & vocem, quam audiui, sicut citharorum citharizantium in citharis suis.